
4

3

CC-17 GN1/1

1

-

1

-

1

1

1

1

1

-

1

1

1

-

-

-

2

3

3,8

-

-

1

1

3

3,8

-

-

1
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PERFIL DE SILICONA CARRO CALIENTE MODELO 2012

2

2,1

-

-

-

-

85050008 CONJ.PUERTA CC-10 GN

1

-

-

-1

85050023 CONJ.PUERTA CC-ALTO -

23 34010012 TIRADOR DE NARIZ C/LLAVE FC 235 NARIZ A 1 1 1

20 34010006 BISAGRA PARA CARRO CALIENTE DB.410 3 2

17 15050023 TUBO ACERO INOX 304 25x1.5 MM (505 MM) 2 1

1

-

18 13010003 SOPORTE TIRADOR CARRO POLIAMIDA GRIS 4

CC-10 GN2/1 CC-22 GN1/1

1

SUPLEMENTO BISAGRA AC.1144 3 2

-

2

21 45010004 3,8 2,8

4

3

34130037 RUEDA GIRA.  POLIURETANO 125 C/BOLAS Y PLACA BURDEOS

16 13010004 GRAPA AKS DE PLASTICO PARA TUBO DE PVC 18-20 1 1

15 - -

34130015 RUEDA GIR.PLACA 4 TOR C/FRENO TERMOP.DIAM 125 2 2

-

-

2

1

2

2

19 34010005

2

- -

10 21350021 SONDA NTC - NTC030HT00 - SONDA NTC 3 MTS TEMP.MAX.150ºC 1 1

11 72010021 CUBETA GASTRONORM 1/2 PROFUNDIDAD 65 MM - 1

1

1

1

-

12 64200008 ROMPEOLAS BANDEJA BLOQUE CALORICO - 11

34130014

21350023 INTERRUPTOR TERMICO 150ºC 16 A 1

1

1

1

1

-

-

1

- -

1

1

6 34010021 TIRADOR INOX PX-762 ACABADO INOX 1 1

8
21410020 ---MANGUERA RIZADA 3X2,5 SIN CLAVIJA

21410005 MANGUERA RIZADA 3X1.5 NEGRA C/CLAVIJA(10.67.10+TT) 1 1

1

1

-

1

7 21130008 INTERRUPTOR DOS POSICIONES VERDE CON FUELLE 1 1

-

1

-

1

-

-

21250002 RESISTENCIA ESPIRAL 2000W 220V - 1-

21250018 RESISTENCIA ESPIRAL 1550W 220V 1 -

21250005 RESISTENCIA ESPIRAL 2500W 220V - --

VENTILADOR PARA MUEBLE CALIENTE MOD:201721050007

14 41010003 CANTO PROTECTOR 90º PARAGOLPES PVC GRIS 4 4 4

34130035 RUEDA GIRAT. NYLON CON PLACA DIAM 50 C/FRENO 2 - -

RUEDA GIRA.PLACA 4 TORNILLOS GOMA TERMOPL.DIAM 125 - 2 213

34130036 RUEDA GIRAT. NYLON CON PLACA DIAM 50 2 - -

3 21350022 TERMOSTATO PJEZS2P000 ALTA TEMPERATURA CAREL 1 1

5 21010032 BASE PARA RELÉ - -

4 21010029 RELÉ ALTA POTENCIA 2 CONT. ABIERTO - 220V - -

1

2

CC-10 GN1/1DESCRIPCIÓNCÓDIGOPOSICIÓN

1

CC-5 GN2/1

11

1

9

Rev. 1.0

85050078 CONJ.PUERTA CC-5 GN 1 - -

22

4 4

-

-

2

1

2

34130037 RUEDA GIRA.  POLIURETANO 125 C/BOLAS Y PLACA BURDEOS -



RUEDA GIRAT. NYLON CON PLACA DIAM 50 - - - - -

RESISTENCIA ESPIRAL 1550W 220V

CC-34 GN2/1 CC-39 GN2/1

CONJ.PUERTA CC-ALTO - - - - -

RUEDA GIR.PLACA 4 TOR C/FRENO TERMOP.DIAM 125 2 2 - - -

23 34010012 TIRADOR DE NARIZ C/LLAVE FC 235 NARIZ A 1 1 2 2 2

21 45010004 PERFIL DE SILICONA CARRO CALIENTE MODELO 2012 3,8 3,8 7,6 7,6 7,6

22

85050078 CONJ.PUERTA CC-5 GN - - - - -

85050008 CONJ.PUERTA CC-10 GN - - - - -

85050023

19 34010005 SUPLEMENTO BISAGRA AC.1144 3 3 - - -

20 34010006 BISAGRA PARA CARRO CALIENTE DB.410 3 3 - - -

17 15050023 TUBO ACERO INOX 304 25x1.5 MM (505 MM) 2 2 2 2 2

18 13010003 SOPORTE TIRADOR CARRO POLIAMIDA GRIS 4 4 4 4 4

16 13010004 GRAPA AKS DE PLASTICO PARA TUBO DE PVC 18-20 1 1 1 1 1

14 41010003 CANTO PROTECTOR 90º PARAGOLPES PVC GRIS 4 4 4 4 4

15

34130035 RUEDA GIRAT. NYLON CON PLACA DIAM 50 C/FRENO - - - - -

34130037 RUEDA GIRA.  POLIURETANO 125 C/BOLAS Y PLACA BURDEOS - - 2 2 2

34130015

13

34130037 RUEDA GIRA.  POLIURETANO 125 C/BOLAS Y PLACA BURDEOS - - 2 2 2

34130014 RUEDA GIRA.PLACA 4 TORNILLOS GOMA TERMOPL.DIAM 125 2 2 - - -

34130036

11 72010021 CUBETA GASTRONORM 1/2 PROFUNDIDAD 65 MM 1 1 2 2 2

12 64200008 ROMPEOLAS BANDEJA BLOQUE CALORICO 1 1 2 2 2

9 21350023 INTERRUPTOR TERMICO 150ºC 16 A 1 1 2 2 2

10 21350021 SONDA NTC - NTC030HT00 - SONDA NTC 3 MTS TEMP.MAX.150ºC 1 1 1 1 1

8
21410020 MANGUERA RIZADA 3X2,5 SIN CLAVIJA - - 2 2 2

21410005 MANGUERA RIZADA 3X1.5 NEGRA C/CLAVIJA(10.67.10+TT) 1 1 - - -

6 34010021 TIRADOR INOX PX-762 ACABADO INOX 1 1 2 2 2

7 21130008 INTERRUPTOR DOS POSICIONES VERDE CON FUELLE 1 1 1 1 1

4 21010029 RELÉ ALTA POTENCIA 2 CONT. ABIERTO - 220V - - - - -

5 21010032 BASE PARA RELÉ - - - - -

- - 2 2 2

3 21350022 TERMOSTATO PJEZS2P000 ALTA TEMPERATURA CAREL 1 1 1 1 1

1 21050007 VENTILADOR PARA MUEBLE CALIENTE MOD:2017 1 1 2 2 2

2

21250005 RESISTENCIA ESPIRAL 2500W 220V 1 1 - - -

21250002 RESISTENCIA ESPIRAL 2000W 220V - - - - -

21250018

POSICIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN CC-22 GN2/1 CC-17 GN2/1 CC-44 GN2/1
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- CC - 5 GN
- CC - 10 GN
- CC - 17 GN
- CC - 22 GN

- CC - 34 GN
- CC - 39 GN
- CC - 44 GN

ESQUEMA ELÉCTRICO
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